cata, etc» Postremo additur : « Fraternitati tuae

per Apostolica scripta praecipimus niandantes,

(]uatenus prx-scriptam sententiam per civitatem et

dioecesem tuam solemniter et freqneutcr publicari

facias, et inviolabililerohservari.Datum Laterani II

nonas Januar., Pontificatus nostri anno quinto».

Htcc Pontificem episcopis etiam aliis rescripsisse,

in dubium revocandum non videtur.

24. Promulgata pariter in Rasilica Vaticana edi-

cta imperialiain ipsasuae consecrationis celebritate

Regestum Pontificium ostendit', atque hcBC in

margine verba apposila Icguntur : «Haec est nova

sanctio Friderici Secundi imperatoris Romanorum
ediclaliter edita, et publicata in Rasilica principis

Apostolorum in die qua imperiali diademate coro-

navit eum Romana Ecclesia mater sua, lex siqui-

dem constituliva de abrogatione et destructione

oninium statutorum et consuctudinum adversus

Ecclesias, clericos vel Ecclesiasticam libertalem,

et de abolitione omnium hferesium, et haeretico-

rum diffidatione, et banno». Cum vero ea in Au-
theiiticis extet -, indicasse eam sufTecerit. Confirniat

idem Chronicon S. Germani *, dum ait Fridericum,

Roiiia; cum esset, leges pro tuenda Ecclesiastica

dignitate, Paterenis exsciiulendis, testamentis cru-

cesignatorum fulciendis, agricolis ab injuriis vin-

dicaiulis post imperialis inaugurationis pompam,
ut fcliciler auspicaretur imperium, tulisse, Roma-
no(]ue limile egressum in regnum se contulisse,

exceptum magnificeab abbate Cassinensi, ac Sues-

sam, Theanum, Roccam Draconis, Rogerii comitis

Aquiiaiii fidei commendata regno restituisse; ac

deiiium Capuae jiublica nobilium comitia ad com-
ponendum regni statum, probisque legibus insti-

tuendum celebrasse.

23. Sardhuce invasori se opponit Hotioritis.—
His de Friderico enarratis, reliquum est,utde aliis

Italiic rebus disseratur. Non modo Pontifex in co-

mitalu Mathildis repetendo, verum ad arcendum
etiam perdiiellium Rom. Ecclesiae vim, qui ejus

jura in Sardinia jier tyrannidem occupare cona-

bantur, plurimum laboris atque opera> contulit.

Ubaldus Lambertusque eam ob causain e coetu

' Ep. CDLX.\XVI. Aiillie. Frid. II. — ' lUch. de S. Ger.
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fideliain, ut supra vidimus, segrec;fiti erant : quo-

rum audaciani infringere Poiitificem conatum

plures Epistolaj ostendunt atque adeo arcliiep.

Arborensi prtccepisse', ne ipsis Arboreanam pro-

vinciam invadentibus aiixilio toret : sponsalia ante

Benedictaj domicelUB cum Lamberto, invita ipsa